
 

\\SSE2012\Documenti_Segreteria\CARTELLE COMUNI DIDA-ECON-PERS\INCARICHI E CONTRATTI\Collaborazione a Progetto\Contratti Prestaz.d'opera\2018-
2019\BONALI ALBERTO -  ENOGASTRON\determina BONALI ALTERNANZA 18_19 macellaio.doc 

 

        

          Cremona, 6  maggio 2019 

 

Oggetto: Determina per conferimento incarico professionale lezione di taglio carni – alternanza. 

 

Il Dirigente Scolastico 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF) dell’Istituto; 

 

VISTA l’organizzazione delle attività di alternanza scuola lavoro a favore degli alunni    

programmate dai docenti referenti di indirizzo;  

 

RITENUTO che presso l’Istituto non è possibile reperire personale, per mancanza delle 

specifiche professionalità richieste e che i docenti interni non hanno manifestato disponibilità 

ad accettare l’incarico; 

  

VISTO il Decreto Interministeriale n.44 del 01/02/2001 e in particolare gli art. 32, 33 e 40 

contenente le norme relative al conferimento dei contratti di prestazione d’opera per 

l’ampliamento dell’Offerta Formativa; 

 

CONSIDERATO che nella richiesta di attivazione della lezione sul taglio delle carni, presentata 

dal docente Micocci si individua nel Sig Bonali Alberto l’esperto per la realizzazione dello 

stessa; 

 

VISTO il programma annuale 2019 

 

ACQUISITO agli atti il curriculum dell’esperto proposto, già alunno diplomato presso questo 

Istituto; 
 

DETERMINA 

 

 di affidare alla Sig. Bonali Alberto l’incarico per la realizzazione della lezione di taglio delle 

carni, già trattato nei programmi didattici della materia 

 di stabilire in 4 ore l’intervento da realizzarsi per le 2 classi coinvolte: 5AE e 5BE; 

 di imputare la spesa sul programma annuale 2019, progetto P23 alternanza scuola lavoro, 

nella misura forfettaria di € 108,50 lordo stato in applicazione di quanto previsto nel 

regolamento acquisti di Istituto. 

 

                   Il Dirigente Scolastico 

            Prof Nicoletta Ferrari 

 

 

 
 

CRIS00600T - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002345 - 06/05/2019 - C24E - Progetti diversi - - U

Firmato digitalmente da FERRARI NICOLETTA


		2019-05-06T12:55:30+0200
	FERRARI NICOLETTA




